
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00422156- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La solicitud de la Directora de la Especialización en Gestión y Producción de Medios Audiovisuales a fin de designar un
Tribunal para evaluar el Trabajo Final presentado  por la Lic. Carolina Bravo- DNI 28345396, titulado: Registros colectivos.
Producción audiovisual con el grupo de teatro y danza inclusivo "Sueños de Dragón”, dirigida por la Mgter. Ana Mohaded y co-
dirigida la Mgter. Valeria Meirovich, y
 
CONSIDERANDO:
Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de evaluación del Trabajo Final a los  profesores: Lic. Hugo Díaz, Mgter. Martin
Iglesias, Dra. Cristina Siragusa como miembros titulares y como suplentes a los profesores: Dra Patricia Fasano, Mgter. Claudia
Villamayor y al Esp. Sergio Kogan.
 
Por ello,
 

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 
ARTICULO 1º: Designar como miembros del Tribunal de evaluación del trabajo final de la Lic. Carolina Bravo- DNI 28345396,
a los profesores: Lic. Hugo Díaz, Mgter. Martin Iglesias, Dra. Cristina Siragusa como miembros titulares y como suplentes a los
profesores: Dra . Patricia Fasano, Mgter. Claudia Villamayor y al Esp. Sergio Kogan.
 
ARTICULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-64-E-UNC-DIR#CEA
		2023-06-02T12:36:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T12:36:46-0300
	GDE UNC




